DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO PEDAGÓGICO NA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA: SENTIDOS, LIMITES E
CONTRADIÇÕES de autoria de ANA SARA CASTAMAN, JOÃO FRANCISCO LOPES DE
LIMA, RUY JOSÉ BRAGA DUARTE, ROSEMAYRE ALVAIA PINHO COSTA, MARCIA
AMARAL CORRÊA UGHINI VILLARROEL, LILIANA SOARES FERREIRA, foi publicado nos
Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN
978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123598

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123598